Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Старобжегокайское сельское поселение»

385112, а. Старобжегокай,

ул. Ленина, 35/2,

эл. адрес: sovet.stb@mail.ru
	[image: image1.png]

	Адыгэ Республик

муниципальнэ зэхэт

«Бжыхьэкъоежъ къоджэ тIысыпIэм» народнэ

депутатхэм я Совет

385112, къ. Бжыхьакъоежъ,

ур. Лениным ыцIэкIэ щытыр, 35/2

эл. адрес: sovet.stb@mail.ru

РЕШЕНИЕ
№ 183-1 от 30.03.2023
О внесении изменений и дополнений в решение
Совета народных депутатов муниципального образования
«Старобжегокайское сельское поселение» от 23.12.2022 г. № 181-11 «О бюджете муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение»
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы»

Рассмотрев предложения по внесению изменений в бюджет муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение», представленные Главой муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение», руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Статьей 61 Бюджетного Кодекса Российской Федерации «Налоговые доходы бюджетов городских поселений» (в ред. Федерального закона от 29.11.2014 N 383-ФЗ), Законом «О бюджетном процессе в Республике Адыгея» от 26.03.2008 г. с изм., внесенными Законом Республики Адыгея от 29.10.2014 N 341), Уставом муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. В Решении № 181-11 от 23.12.2022 г. «О бюджете муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы» внести изменения:

1.1. В приложении № 2, 3 в наименовании расходов за 2023 г.:
1) в разделе «Аппарат СНД МО "Старобжегокайское сельское поселение"» цифру «1 070» заменить на цифру «35»;
2) в разделе «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)» цифру «48 881» заменить на цифру «49 416»;

3) в разделе «Культура и кинематография» цифру «2 857» заменить на цифру «3357».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Тахтамукайского района «Согласие» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования "Старобжегокайское сельское поселение" (https://stb01.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Старобжегокайское сельское поселение»

А.И. Барчо
Председатель СНД МО

"Старобжегокайское сельское поселение"

           А.М. Хатит